siguiente manera:  

RESUELVE: 

1. Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a  favor de  BANCO AGRARIO  DE  

COLOMBIA  S.A.  y  en  contra  de RAFAEL  ENRIQUE  TORRECILLAGALVAN, por las siguientes 

sumas: 

Pagaré 4481860001826137 

a. DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 

OCHO PESOS ($2.769.298) M/CTE por concepto de capital. 

b. OCHOCIENTOS    TREINTA    Y    DOS    MIL    CIENTO    NUEVE    PESOS ($832.109, oo) 
M/CTE, por concepto de intereses remuneratorios. 

Pagaré 012436100005143 

a. UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO 
PESOS ($1.249.838) M/CTE por concepto de capital. 

b. CIENTO CINCO MIL CUARENTA Y TRES PESOS ($105.043, oo) M/CTE, por concepto de 

intereses remuneratorios. 

c. CUATROCIENTOS VEINTISIETEMIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS, ($427.216) por 

concepto de intereses moratorios desde 9dejulio de 2019 hasta el 5 de junio de 2020. 

d. Los intereses moratorios al 2.36% mensual desde el 6de junio de 2020 hasta que se 

efectué el pago total de la obligación. 

e. OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTAPESOS ($84. 180.oo), por otros conceptos. 

Pagaré 012436100008072 

a. DOCE MILLONES DE PESOS  ($12.000.000.oo) M/CTE  por  concepto  de capital. 

b. UN   MILLON   OCHOCIENTOS   VEINTISISTE   MIL   QUINIENTOS   DOS PESOS 
($1.827.502, oo) M/CTE, por concepto de intereses remuneratorios. 

c. TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS, 
($377.641)  por  concepto  de  intereses  moratorios  desde 25 de julio  de 2019 hasta el 5 
de junio de 2020. 

d. Los intereses moratorios al 2.36% mensual desde el 6de junio de 2020 hasta que 
se efectué el pago total de la obligación. 

e. OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATROPESOS ($84.